
 
 

 

 

Uchwała Nr 452/XLVII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie prawa własności 
nieruchomości w formie aportu   do nowo tworzonej 
spółki  pn. „SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o.”  z 
siedzibą w Ciechanowie. 

 
 
Na   podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  9   lit.  a  i   g   ustawy   z   dnia   8  marca  1990 

roku  o samorządzie  gminnym   (j.t. Dz.U. z  2021r. poz. 1372 ze zm.)    Rada   
Miasta  Ciechanów   uchwala   co   następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Ciechanów do nowo tworzonej 
spółki pod nazwą „SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o.”  z siedzibą w Ciechanowie 
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności niezabudowanych 
działek, położonych w Ciechanowie obrębie Krubin: 

 
nr  198/9   o  powierzchni   6,0686  ha 
nr  198/2   o  powierzchni   0,2662  ha 

 
§ 2 

 
Całość udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki z tytułu wniesienia   

wkładu   niepieniężnego,  o  którym  mowa   w   § 1 ,   obejmie Gmina Miejska 

Ciechanów. 

 
§ 3 

                 
Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów 
 

§ 4 
 
Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
   

 Uchwałą nr 385/XLI/2021  z dnia 26 sierpnia 2021r. Rada Miasta Ciechanów 

wyraziła zgodę na utworzenie przez Gminę Miejską Ciechanów spółki pod firmą „SIM 

Północne Mazowsze Sp. z o.o.” z siedzibą w Ciechanowie, której udziałowcem 

będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości. Podstawowym celem gospodarczym 

spółki będzie budowanie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacja na zasadach 

najmu. 

 Budowa domów  ma być realizowana na nieruchomościach stanowiących 

własność zarówno Gminy Miejskiej Ciechanów, jak i Krajowego Zasobu 

Nieruchomości, wniesionych do spółki jako wkład niepieniężny – aport.  

 Przedstawione okoliczności uzasadniają podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
 /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


